
ATO No 001,
DE 07 DE JANEIRO DE 2008.

 
 
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL , nos termos do Artigo 5º, Inciso LXXIV e Artigo 134, § 2º da Constituição Federal,
Artigo 56, Incisos I a VII da Lei Complementar Federal nº 80/94 e no uso das atribuições que lhe confere o Art. 3º,
inciso XI, da Lei Complementar 041, de 22 de dezembro de 2004;
 
Considerando decisão no Processo Administrativo DPG/GAB Nº 003/2007, tendo como requerentes os Defensores
Públicos de 1ª Classe Drª Maria Cristina da Silva, Dr. Uthant Vandré Nonato Lima e Drª Cerise Bezerra Lino
Tocantins, resolve:
           
            RESTABELECER
 
            A lotação originária dos Defensores Públicos de 1ª Classe conforme quadro abaixo:
 

DEFENSOR PÚBLICO LOTAÇÃO

Maria Cristina da Silva Defensoria Pública de Peixe

Uthant Vandré Nonato Lima Defensoria Pública de Filadélfia

Cerise Bezerra Lino Tocantins Defensoria Pública de Paranã

 
 
 
            Gabinete da Defensora Pública Geral , em Palmas, aos sete dias do mês de janeiro de 2008.

 
 

ESTELLAMARIS POSTAL
Defensora Pública Geral


